
  Uchwała Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej w Sobolewie 

Nr 17 / 2022/2023 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian statutu szkoły 
 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2019 poz. 1148 z późn. zm.) 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. E. Orzeszkowej w Sobolewie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. E. Orzeszkowej w Sobolewie wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1)  w  rozdziale 6 "Ocenianie z zajęć edukacyjnych w klasach IV - VIII" w § 137  ust. 24 

otrzymuje brzmienie:   

 

Pisemne sprawdziany wiadomości oceniane są punktowo i przeliczane na oceny szkolne wg 

norm procentowych: 

 

% punktów 0cena % punktów 

0% - 29% 1 
1 0% - 26% 

1+ 27% - 29% 

30% - 49% 2 

2- 30% - 32% 

2 33% - 43% 

2+ 44% - 49% 

50% - 69% 3 

3- 50% - 52% 

3 53% - 63% 

3+ 64% - 69% 

70% - 84% 4 

4- 70% - 72% 

4 73% - 81% 

4+ 82% - 84% 

85% - 94% 5 

5  85% - 86% 

5 87% - 92% 

5+ 93% - 94% 

95% - 100% 6 
6- 95% - 96% 

6 97% - 100% 

 

2)  w § 138  ust. 3  otrzymuje brzmienie:   

 

Każda ocena cząstkowa, którą otrzymuje uczeń ma ustaloną wagę: 

 



 kryterium waga 

1 sprawdzian 3 

2 kartkówka 2 

3 odpowiedź ustna 2 

4 dyktando 2 

5 praca na lekcji 1 

6 praca domowa 1 

7 praca domowa stylistyczna 2 

8 praca długoterminowa 2 

9 aktywność 1 

10 konkurs przedmiotowy:  

11 etap szkolny 1 

12 etap rejonowy 3 

13 etap wojewódzki 3 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września. 

 

 


